pREFEITURADo MUNICÍplo tn ¡u¡lomÍ

DECRETO N".31.408. DE 02 DE JI.]NHO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO IT¿UNICÍPIO DE JIJNDIAI,

EsrADo DE s¡o pAULo, No uso DE suAS arrueulçÖes LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SEO CONITBRIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202I,ART.4o, $ 3'. /

coNSIDERANDo NECESsIDADE ÞE ABERTURA ps cRÉplro ADICIoNAL SUpLEMENTAR coM
REcuRsos DE supERAVrr FINANcEIRo pARA ATENDER DESpESAS coM onvoluÇÄo or
RECURSo NÄo utlLtzADo NA nxecuçÄo Do pRocRAMA DE REeUALIFICAçAo neronva
UNIDADE s,Á,slce nE seúpB Novo HoRIzoNTE - pRocESSo: 31.270-8/2015.

REF. solrcrrAÇÃo 891 - LINIDADE De cnsrÄo pr pnouoÇA,o pe s¡Úoe
pEDrDo 2.014 RneursrÇÃo REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. t' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO tr¡UNtCfptO, Utr¿ CRÉpno ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 13.182,40 (TREZE MrL CENTO E OITENTA E DOIS REAIS E

eUARENTA cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo(ö¡s):

14.01.10.301.0191.2r88 pnoir¡ocÃo DAS ACÕES DAS UNIDADB nB¡rnNcÃo sÁstce
4.4.90.93.00 t¡¡osNrzecÖEs E RESTITUIcôEs

5057 Ms / pRocRAMA DE REoUALIFIc¿cÄo UBS Novo HoRIZoNTE

R$ 13,t82,40

TorAL....R$ 13.182,40

ART. 2o - A coBERTURA Do cRÉoIro DE euE TRATA o ART. 1" FAR-sn-Á coM o(s)
SEGUINTE(S) RECURSO(S): t

I - RECURSO INDICADO NO ART.43, S1" INCISO I DALEI FEDERAL N. 4320164 ..,

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRA EM VICOR NA DATA DE nunucaçÃo.

Página I de 2

ffi PREFEITURADO cÍPIo DE JUNDIAÍ

31

LUIZ MACHADO ./

MTJNICIPAL

GESTOR DA E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA LTNIDADE DA CASA CIVIL DA PREFBITURA DO

MuNrcrpro DE JUNDTAI, Ao(s) DoIs on(s) oo tr¿Ês DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L, C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Págint2 de2